dote sua, quidquid habeo in Gualdo relinquo nomine pignoris,

I

et totum tenead et posidead cum fructibus suis quousque habeat

I dotem suam, el insuper c libras lucensium excepto manso Ai-

i
berti Attonis Gisonis, quem ego pinnoravl et obligavi pro xxii

I libris lucensibus Rogero; quas libras sibi debeo pro equo quem ab

,
eo accepi et dedi Trasmundo de 8eltai (?). Bonocomiti de Booifacio

nepoti meo, pro mantello quem perdidit in ecclesia Sancti Angeli

de Pontano, relinquo mansum unum, silicet, Porte de Sistino, ut
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babeat et ]K»idoat ipsum nomioe pinnoris quousque habeat xxxx
libras lucenses; ita tamen ut fructus quos percipiet computet in

debito. Hanc meam di&iK)sitionem iure testamenti vel codicillorum

valere volo, vel quocumque alio iure valere potest.

Ego Albertu.s notarius, rogatus a predicto Trastnundus comes, scripsi

anni Domini sunt uccii, inditione v, et mense martius. Ruzeri

de Luvenconto, Albertus Ruzeri et Petrus frater eius, Ugo lohanni

,

Petrus RoscUi , Ognictus, Oilio do Martini Borduni, magister

Mauricius, Iohannes medicus. Corrado da Sancto lanne. Bemus,
Parainimicus , rogati testes, interfuerunt.

I
Exemplum quorumdam capitulorum cuiusdam publici instru-

menti facti iutor dominum Oeniilem abbatem Farfonsem ot Offlda-

nos; de anno Domini 1304; exemplatum per Guaiterum de OAlda.

EPISCOPATUS.

Bulla Innoceniii Pap^e III , concessa Adennipho Firmano

episco{)o, no quis in civitate Firmana vel castellis, videlicet

,

Agello, Capite Montis, ot aliis, qum Firmana civitas possidebat,

neque in bonis Episcopatus exationes faceret : sub anno Do-

mini 1205.

Instrumentum cuiusdam privilegii (1) domini Innoccntii ponti-

ficis III, concessi domino Adenulpho Firmano episcopo, ac aliis in

dicto episcopatu , videlicet
,
quod nullus presbitor absque Aposlo-

liCiX' Sedis mandato, possit causas tractaro, et quod omnia rega-

lia ac redditus pontium civitatis et extra civitatem sint ci esse

I

debeant ipsius episcopatus; prout latius in eo; factum sub anno

Domini 12(^, transuraptatum per Blanclium Servidoi de Monturano.

MONS RUBIANUS.

Instrumentum (3) promissionis ac iuramenti fidelitatis re-

spoctive facti per Rainerium potestatem Montis Rubiani, Cucurri et

I (I) 11 Rege»to ddirHubart ne presenta altreal una copia o trassunto.

(2) Di questo doearoeoto puro ai banno aitro tre copia, oUre 1'originalo

I

qui sopra indicato.
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Ito*.

. . . (I|

i

I

ito«.

I

ItOl

10 FERRIARII.

Montis Ottonis, nominibus totius populi dictorum castrorum, cum
promissione de ratiflcando, Gerardo Petri Thomse et sociis, nomino
totius Populi Firmi; sub anno Domini 1205; rogato Iohanne notario.

RIP,\TR.\XSOXIS.

42. Instrumenta pactorum et conventionum 1'act.arnm inter do-

i

minum Adenulphum Ecclesiae Firmanae electum ex una, cum homi-

I

nibus .tgelli. Capitis Montis, Rubiaui, et .Montis Antiqui, habitan-

I tibus et habitaturis in Ripa Transonum, quod ipsi quolibet anno

I in festo Assumptionis Sanctae Mariae portabunt pallium, cum
aliis pactis et promissionibus

,
prout in eis : fiicta sub anno I)o-

I

mini 1205, rogato Valentino notario.

I

43. Donatio facta reverendissimo domino .Adenulpho episcopo Fir-

' mano de omnibus bonis oxistentibus in castro Ripatransonis, quie

olim ftierunt Raynaldi comitis de Furzclla; rogato Valentino not.a-

rio: millesimus non apparet propter nimiam linearum corrosionem.

FIRMUM.

44. Instrumentum venditionis faetse per Albertum quondam Car-

bonis Trasmundo quondam ser Carbonis, de bonis et pro pretio

prout in eo; de anno Domini 1200.

MON.S RURIANUS.

4.5. Copia instrumenti terr® .Montis Rubiani, iuramenli lidclitatis

prtestiti per quosdam homines subditos, nomine dominorum «oii

I

patronorum dictae terrae, sub .anno Domini 1200. communi et

universitati civitatis Firm.anse.

46. Instrumentum promissionis, quietationis et renunciniionis

respettivo factarum per dominum Tholomeum Pericanis poiesi.a-

tem Montis Rubiani, nomine et vice universitatis et communis
eiusdem loci, m.agistro Thomasio , recipienti pro civitate Firmana

(1) In manennza ili ilata precisa, si e lasciato questo transiinto ul

Inoito steaso m cui Io pose it redattore dei Reeesin cronolosico.

41
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61 pro habitatoribus eiusdem , occasione concordiiu factae inter

hominos dicti loci Montis Hubiani ex una, et homines civitatis

Firmi ex alia, prout latius in dicio instrumento, facto sub anno
Domini 1207, die x februarii; rogato Thoma notario.

tfn

lANUARtl.

FIDELITAS CASTRI DE MALVICINO.

47.

I

\

I
In Dei nomine, amen; anno ab eius Incarnatione indictione xi,

incn.se ianuarii; Imperatore non existente. Ego quidem Uguizcio.

i
filius quondam Adelardi de castro Malvccini, una cum flliis meis

Arctulario (?) ct Qentiii et pro meis ne[K>tibus et pro me, renuntiumPi

I

omni exceptioni et defensioni, si»onle et pleno animo, quia vobis

,
Fildismido Guinaldo Montisviridi et fratribus tuis Rogeris etOflVe-